
          
Uchwała Nr XIII / 80 / 08 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr XVII / 89 / 04 Rady Powiatu w  Siedlcach z dnia 29 
czerwca 2004 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
na terenie Powiatu Siedleckiego. 
 
Na podstawie art.17 ust.5 w związku z art.9 ust 1 pkt 3 lit. f ustawy z dnia           
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572          
z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W § 1 ust.5 uchwały Nr XVII / 89 / 04 Rady Powiatu w  Siedlcach z dnia 29 
czerwca 2004 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
na terenie Powiatu Siedleckiego otrzymuje brzmienie: „5. Technikum 
Uzupełniające w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Mordach, 08 – 140 
Mordy, ul.3-go Maja 2”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego . 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

   / - /Kazimierz PROCHENKA 
 


